313

347

10

1

TRILOCALE
PIANO TERRA
92 MQ

213

186 549

Le dimensioni e le misure rilevabili
dalla presente planimetria devono
considerarsi puramente indicative
dello stato di fatto dellimmobile.

abetti

HOME VALUE

SOLUZIONI PER L’ABITARE



3

TRILOCALE
PIANO PRIMO
82 MQ

289 384

390

289

270

Le dimensioni e le misure rilevabili
dalla presente planimetria devono
N considerarsi puramente indicative

423 234 @ dello stato di fatto dell'immobile.

abetti

HOME VALUE

SOLUZIONI PER L’ABITARE




20

8

TRILOCALE
PIANO TERZO
69 MQ

305

204

423

496

259

199

Le dimensioni e le misure rilevabili
dalla presente planimetria devono
considerarsi puramente indicative
dello stato di fatto dellimmobile.

abetti

HOME VALUE

SOLUZIONI PER L’ABITARE



9

TRILOCALE
PIANO TERZO

80 MQ

348 130

336

Le dimensioni e le misure rilevabili
dalla presente planimetria devono
N considerarsi puramente indicative
dello stato di fatto dellimmobile.

abetti

HOME VALUE

21 SOLUZIONI PER L’ABITARE



